
Uchwała Nr XXV/233/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 
z dnia 8 wrze�nia 2004 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urz�dze� 
wodoci�gowych i urz�dze� kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym odprowadzeniu �cieków (Dz. U. Nr 72, 
poz. 747 i z 2002 r. Nr 113, poz. 984) uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ l. Uchwala si� wieloletni plan rozwoju i modernizacji urz�dze� 
wodoci�gowych i urz�dze� kanalizacyjnych b�d�cych w posiadaniu 
Strzeleckich Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Strzelcach Opolskich , 
stanowi�cych zał�cznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwala nr VI/36/03 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju  
i modernizacji urz�dze� wodoci�gowych i urz�dze� kanalizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec 

Opolskich.  

§ 4. Uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



 
Tabela nr l 

Niezb�dny program prac przedprojektowych w latach 2003-2005 - aktualizacja 
L p. Nazwa zadania Koszt zł. PLN Finansowanie 2003 2004 2005 

15.000 Urz�d Miejski L Opracowanie koncepcji zwi�zanych z 
zaopatrzeniem w wod� dla celów p. po�. w 
Gminie Strzelce Op. 

20.000 

5.000 SWiK 

20.000   

2. Zainstalowanie bazy pomiarowej ci�nienia na 
sieci wodoci�gowej w Strzelcach Op. 

35.000 SWiK 10.000 25.000  

3. Opracowanie technologii utylizacji gnojówki i 
gnojowicy (stacja pilotowa) jako element 
gosp. �ciekowej 

 DEPA Urz�d 
Miejski SWiK 

   

10.000 SWiK 
4. Wykonanie pomiarów w terenie i opracowanie 

koncepcji zwi�zanych z opracowaniem danych 
dotycz�cych �cieków opadowych i roztopowych 

20.000 

10.000 Urz�d Miejski 

20.000   

5. Inwentaryzacja geodezyjno-wysoko�ciowa 
kanalizacji ogólnospławnej i rozdzielczej na 
terenie miasta Strzelce Op. 

50.000 SWiK  50.000  

5.000 Urz�d Miejski 6. Zebranie i opracowanie danych geologicznych na 
terenie miasta Strzelce Op. z przekrojów 
in�ynierskich do gł�boko�ci 6m. 

6.000 

1.000 SWiK 

6.000   



7. 
f 

Monitoring wód podziemnych 
w rejonie uj�� wód podziemnych wokół Strzel� 
Op. Miejskiej Oczyszczalni �cieków, Kopalni i 
Cementowni „Strzelce Opolskie" 

15.000 SWiK 
i 

 7.500 7.500 

8. Wykonanie prognoz}' poprawcy jako�ci wód 
wgł�bnych w GZWP 333 

20.000 SWiK  20.000  

9. Wykonanie analizy hydraulicznej pracy sieci 
wodoci�gowej na terenie Strzelec Op. 

30.000 SWiK  30.000  

10. Wykonanie programu pilota�owego w 
zakresie utylizacji �cieków bytowo -
gospodarczych na terenie 4 gospodarstw w 
Kalinowicach 

35.000 SWiK  35.000  

11. Wykonanie dokumentacji do pozwolenia 
wodno-prawnego uj�� sieci oraz 
odprowadzania �cieków 

40.000 SWiK  20.000 20.000 

 OGÓŁEM 271.0W ) 56.000 187.500 27.500 

-zrealizowano 
- w trakcie realizacji 
- zrezygnowano 



Tabela nr 2 
Projekt planu na rok 2003-2005 - aktualizacja 

 

Lp. Obiekt Zamierzenia Inne Działanie Koszt zł. Finansowanie 2003 2004 2005 
   przeznaczenie  PLN     

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Studnia nr 6 A   Wykonanie dokum. 300.000 SWiK.  300.000  

 odwiert w Nowy odwiert  i wiercenie do 300m      
 Kalinowicach         

2. Warm�towice 
Studnia nr 2 

Wył�czy� z 
eksploatacji 

Do celów p.po� 
lub do nawodnie� 

Próba sprzeda�y 
Wykonanie dokum. 

8.000 SWiK 8.000   

    likwidacji      
    + fizyczna likwidacja      

3. Podł�czenie sieci Wybudowanie sieci  Dokumentacja 10.000   222.500 222.500 
 wodoci�gowej PCV 0 150 o  + fizyczne wykonanie 435.000 SWiK    
 Szczepanka do sieci długo�ci do 3,5 km        
 wodoci�gowej         
 Jemielnica i Strzelce         
 Op.        

OGÓŁEM                                                        753.000 8.000 522.500 222.500 

 



Tabela nr 3 

Uzdatnianie wody oraz budowle obiektowo sieciowe - aktualizacja 
 

Lp. Obiekt Zamierzenia Inne 
przeznaczenie 

Działanie Koszt zł. 
PLN 

Finansowanie 2003 2004 2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Błotnica Strzelecka 

SUW 
Zabudowanie 
instalacji 

 Dokum. 
Techniczna 

10.000 SWiK 10.000 200.000 200.000 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

400.000 SWiK + 
ekofundusz 

 
 

 
 

 
 

2. Strzelce Op. 
Przepompownia 
wody w rejonie 
ul. Jordanowskiej 

Wybudowanie 
przepompowni 
wody na sieci 
wodoci�gowej 

 Dokumentacja oraz 
wybudowanie 
przepompowni 
wody 

5.000 
130.000 

SWiK    

3. Warm�towice - sie� 
wodoc. ul. Wiejska 

Wybudowanie 
sieci wodoc, 
φ100L=850m 

  80.000 SWiK  80.000  

OGÓŁEM 490.000 10.000 280.000 200.000 

 



Tabela nr 4 

Wykonanie uzbrojenia i wymiana urz�dze� wodoci�gowych - aktualizacja 
 

Lp. Obiekt Zamierzenia Inne Działanie Koszt zł. Finansowanie 2003 2004 2005 
   przeznaczenie  PLN     

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I Strzelce Op.         
1. Wykonanie Poł�czenie  Awaryjne   30.000   

 poł�czenia magistrali  wykonanie      
 sieciowego φ 250 φ 300 z  przej�cia przez ul. 30.000 SWiK    
 w rejonie magistral�  Opolsk� w czasie      
 ul. Szpitalnej φ 250 w ul.  remontu drogi      
 i ul. Opolskiej Opolskiej        

2. Pompownia II° Wymiana Istniej�ce pompy Dobór nowych 2-4    75.000 25.000 
 SUW Kosice pomp II° w do likwidacji pomp zakup oraz      
  obiekcie SUW  monta�      
  oraz   100.000 SWiK    
  opomiarowame        
  przepływu i        
  ci�nienia        

3. Przebudowa układu Likwidacja Istniej�ca Automatyzacja     35.000 
 pompowego SUW stacji pompownia do pracy uj��      
 Rozmierka -J�drynie hydroforowej innego w oparciu o 35.000 SWiK    
   zagospodarowania współprac� pomp      
    z falownikiem      

OGÓŁEM 165.000 30.000 75.000 60.000 
 



 
Tabela nr 5 

Remonty i wymiany sieci wodoci�gowej i przył�czy wodoci�gowych - aktualizacja 
Lp. Obiekt Zamierzenia Inne 

przeznaczenie 
Działanie Koszt zł. 

PLN 
Finansowanie 2003 2004 2005 

/ 2 3 4 j 6 7 8 9 w 
I Strzelce Op.         
1. Ul. M. Prawego 

ruroci�g wody φ 150 
 i φ 125 

Wył�czenie z 
eksploatacji 
sieci oraz 
przeł�czenie 
nowych 
przył�czy do 
nowej sieci 

Nieczynny 
ruroci�g mo�na 
wykorzysta� jako 
rury osłonowe 
innych instalacji 

Wykonanie remontu i 
wymian istniej�cych 
przył�czenie ich do 
nowego ruroci�gu 

80.000 SWiK  30.000 50.000 

2. Warm�towice 
wymiana sieci w ul. 
Stawowej i zgodnie z 
dokumentacja 
budowa nowej sieci w 
ul. Błotnickiej 

Wykonanie 
nowej sieci 
wodoci�gowej <j) 
1 00 wraz z 
przył�czem 

 Wykonanie nowej 
sieci zgodnie z 
dokum. - UM 

100.000 SWiK 100.000   

3. Wykonanie 
nowych sieci w 
systemie 
awaryjnym φ 80 
 -φ 100L=400m 

Uzbrojenie 
terenu 
wynikaj�ce z 
potrzeb 
społecznych 

 Projekty + 
wykonanie sieci 

50.000 SWiK 25.000 25.000  



4. Tereny przemysłowe 
w Strzelcach Op. 
rejon ul. Zakładowej 

Wykonanie 
koncepcji 
uzbrojenie wod.-
kan. 

  Wykonanie 
koncepcji + projekt 
wykonawczy 

8.000 SWiK  4.000 4.000 

5. Uzbrojenie w sie� 
wodoci�gow� ulicy 
Polnej w Strzelcach 
Op. 

Wybudowanie 
ruroci�gu  φ  80 
L=80m 

 •    Dokumentacja + 
wykonanie ruroci�gu 

12.000 SWiK  12.000  

6. Uzbrojenie ulicy 
Pi�knej w 
Strzelcach Op. 

Wybudowanie 
ruroci�gu  φ  80 
L= 150m 

 •    Dokumentacja + 
wykonanie ruroci�gu 

15.000 SWiK  7.500 7.500 

7. Wykonanie sieci 
wodoci�gowej na 
„Osiedlu Milionerów" 
w obr�bie ulic 
Sienkiewicza, A. 
Struga, Broniewskiego, 
E. Orzeszkowej i Arki 
Bo�ka 

Sieci wód. φ  80 
L=20m 
L=171m L=80m 
L=153m 
L=150m 

 •    Fizyczne 
wybudowanie 
nowych sieci wraz 
z przył�czem 

100.000 SWiK  50.000 50.000 

8. Wykonanie uzbrojenia 
w ulicy Kozielskiej 

Budowa 
ruroci�gu φ 80 
L-lOOm 

 •    Dokumentacja + 
fizyczne 
wybudowanie 

25.000 SWiK  25.000  

9. Uzbrojenie Farskiej 
Koloni w sie� 
wodoci�gow� i 
zasilanie ze Strzelec 
Op. 

Wybudowanie 
sieci 
wodoci�gowej 
φ 80 L=2300m 

 •    Dokumentacja 
•    Fizyczne 
wykonanie 

5.000 
200.000 

SWiK   205.000 

10. Warm�towice -
wykonanie wodoc. 
φ 100 ul. Polna 

Fizyczne 
wykonanie sieci 
wodoc. L=850 

  80.000 SWiK   80.000 



OGÓŁEM 675.000 125.000 153.500 396.500 

- zrealizowano 
- w trakcie realizacji 
- zrezygnowano 

 
Remonty i wymiany sieci kanalizacyjnej i przył�czy kanalizacyjnych - aktualizacja 

Lp. Obiekt Zamierzenia Działanie Koszt zł. 
PLN 

Finansowanie 2003 2004 2005 

7 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Strzelce Op.        
1. Ul. Swierczewskiego 

Sie� kanalizacyjna 
betonowa  φ 250, 
długo�� 212 m. rok 
budowy 1940 

Renowacja kanałów, 
studzienek 
kanalizacyjnych, 
przył�czy 

Wykonanie remontu 
metod� bezodkrywkow�, 
Przeł�czenie przył�czy ze 
starego kanału, remont lub 
wykonanie nowych 
studzienek 

106.000 SWiK  106.000  

2. Ul. Krzywoustego 
Sie� kanalizacyjna 
betonowa  φ 300, 
długo�� 1 62 m. rok 
budowy 1947 

Renowacja kanałów, 
studzienek 
kanalizacyjnych, 
przył�czy 

Wykonanie remontu 
metod� bezodkrywkow�, 
Przeł�czenie przył�czy, 
remont lub wykonanie 
nowych studzienek 

81.000 SWiK 81.000   

Tabela nr 6 



3. Ul. Topolowa Sie� 
kanalizacyjna 
betonowa  φ 300, 
długo�� 75 m. rok 
budo wy 1948 

Renowacja kanałów, 
studzienek 
kanalizacyjnych, 
przył�czy 

Wykonanie remontu 
metod� bezodkrywkow�, 
Przeł�czenie przył�czy, 
remont lub wykonanie 
nowych studzienek 

37.500 SWiK  37.500  

I Strzelce Op.        
4. Ul. M. Prawego Sie� 

kanalizacyjna betonowa  φ 250, 
długo�� 129,5 m. rok budowy 
1948. betonowa  φ  400, długo�� 
131 m. rok budowy 1950. 
betonowa   φ 600, długo�� 140 m. 
rok budowy 1 940 

Renowacja kanałów, 
studzienek 
kanalizacyjnych, 
przył�czy 

Wykonanie remontu 
metod� bezodkrywkow�, 
Przeł�czenie przył�czy, 
remont lub wykonanie 
nowych studzienek 

200.250 SWiK   200.250 

5. Ul. Powsta�ców �l�skich Renowacja kanałów, Wykonanie remontu 432.100 SWiK  216.050 216.050 
 Sie� kanalizacyjna studzienek metod� bezodkrywkow�,      
 betonowa φ 250, kanalizacyjnych, Przeł�czenie przył�czy,      
 długo�� 382,2 m. przył�czy remont lub wykonanie      
 rok budowy 1940.  nowych studzienek      
 betonowa φ 350,        
 długo�� 189 m.        
 rok budowy 1940.        
 betonowa φ  400,        
 długo�� 128,5 m.        
 rok budowy 1940        
 betonowa φ 500,        
 długo�� 123 m.        
 rok budo wy 1940.        
 betonowa φ  600,        
 długo�� 41,5 m.        
 rok budowy 1940        

6. Wykonanie sieci kanalizacyjnej Sie� kanalizacyjna •    Wykonanie 10.000   255.000 255.000 



 na „Osiedlu Milionerów" w φ  0,2 dokumentacji      
 obr�bie ulic Sienkiewicza, A. L=20m •    Wykonanie 500.000 SWiK    
 Struga, Broniewskiego, L=171m fizyczne wraz z      
 E. Orzeszkowej i Arki Bo�ka L=135m przył�czem      
  L=150m       
  + przepompownia       

7. Wykonanie kanalizacji we wsi Sie� kanalizacyjna •    Fizyczne 700.000 SWiK   700.000 
 Warm�towice ul. Polna φ  0,2 o długo�ci wykonanie wraz z      
  L=1200m przył�czem      
  81.000 614.550 1.371.3000 

OGÓŁEM 2.066.850    



Zestawienie potrzebnych nakładów finansowych 

wPLN 
 

Tabela 2003 2004 2005 Razem 
1. 56. 000 187. 500 27. 500 271.000 
2. 8.000 522.500 222.500 753.000 
3. 10.000 280.000 200.000 490.000 
4. 30.000 75.000 60.000 165.000 
5. 125.000 153.500 396.500 675.000 
6. 81.000 614.550 1.371.300 2.066.850 

RAZEM 310.000 w tym 
: -280.000 SWi 

K -30.000 
Urz�d Miejski 

1.833.050 2.277.800 4.420.850 

�ródła finansowania 
 

ROK WODA �CIEKI 
 AMORTYZACJ PO	YCZK AMORTYZACJ PO	YCZK

2003 500.000 280.000 1.000.000 - 
2004 500.000  1.000.000 - 
2005 500.000 1.000.000 1.000.000 - 

OGÓŁEM 1.500.000 1.280.000 3.000.000 - 

Po�yczka w 2005r z WFO� i GW -
600.000 PLN Kredyt w 2005r. z BO�-

400.000 PLN 

Inwestycyjne �rodki finansowe : 4.600.000 PLN 


